A decisão sobre qual deles contará com a participação dos Comitês PCJ, bem como a 

definição do(s) representante(s) ou grupo(s) que participarão, será tomada e posteriormente comunicada pela Secretaria-Executiva dos Comitês PCJ. 

4) O valor de custeio para participação em eventos técnicos é limitado a R$13.000,00 (treze mil reais) por CT. O evento deve ter assunto em discussão ligado com 

as atribuições da CT; 

5) A estimativa de gastos com coffee break para organização de reuniões presenciais de Câmaras Técnicas considerou: 2 (duas) reuniões anuais por CT, exceto para